

---

## **Echipament de stingere a incendiilor cf. anunt publicitar nr. 3407942/28.09.2018**

I.D.: 39994648

---

Data publicarii	01.10.18	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.605,00 RON - 9.605,00 RON

---

Descriere: Echipament de stingere a incendiilor : DESCRIERE: Hidrant portativ 2B, DN 100 cu racorduri fixe - 5 x 450,00 lei fara TVA = 2.250,00 lei fara TVA; Hidrant portativ 2B, DN 80 cu racorduri fixe - 5 x 390,00 lei fara TVA = 1.950,00 lei fara TVA; Distribuitor B-CC cu racorduri - 5 x 380,00 lei fara TVA = 1.900,00 lei fara TVA; Cheie hidrant - 5 x 22,00 lei fara TVA = 110,00 lei fara TVA; Tub absorbtie tip A cu racorduri legate 2,5 m - 6 x 450,00 lei fara TVA = 2.700,00 lei fara TVA; Stingator cu pulbere P6 - 10 x 69,50 lei fara TVA = 695,00 lei fara TVA

---